

Intesta 60 kaps.



Cena: 40,67 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	60 kapsulek
Postać	Kapsułki
Producent	BIOTON S.A.

Opis produktu

Składniki:

Maślan sodu, nośnik: mieszanina całkowicie uwodornionych trójglicerydów kwasów tłuszczowych z oleju palmowego, hydroksypropylometyloceluloza, barwnik: dwutlenek tytanu.

Wartość odżywcza w 100g: wartość energetyczna – 2650kJ/641kcal, tłuszcz – 59,0g, w tym: kwasy tłuszczowe nasycone – 58,9g, kwasy tłuszczowe nienasycone – 0,1g; węglowodany – 27,5g, w tym: cukry – 0g; białko – 0g; sól – 12,3g; maślan sodu – 30,8g.

Wartość odżywcza w jednej kapsułce: wartość energetyczna – 15,8kJ/3,8kcal, tłuszcz – 0,35g, w tym: kwasy tłuszczowe nasycone – 0,35g, kwasy tłuszczowe nienasycone – 0g; węglowodany – 0,16g, w tym: cukry – 0g; białko – 0g; sól – 0,07g; maślan sodu – 150mg.

Działanie:

Kwas masłowy jest podstawowym materiałem energetycznym nabłonka przewodu pokarmowego. W preparacie Intesta wykorzystano maślan sodu, czyli sól sodową kwasu masłowego, ponadto zastosowano tu unikalną matrycę trójglicerydową, czyli opatentowaną technologię otoczkowania i mikrogranulacji. W ten sposób maślan sodu uwalniany jest na całej długości jelita cienkiego i grubego. Oznacza to, że maślan sodu może oddziaływać dokładnie tam, gdzie trzeba, czyli m.in. wspierać regenerację śluzówki przewodu pokarmowego i wspomagać prawidłową mikroflorę jelitową. Preparat cechuje się wysokim stopniem bezpieczeństwa, ponadto nie wywołuje działań niepożądanych.

Zastosowanie:

Dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego Intesta przeznaczony do stosowania w postępowaniu dietetycznym przy zaburzeniach czynności jelit (zespół jelita drażliwego), w chorobach zapalnych śluzówki jelit (np. biegunki o różnej etiologii, nieswoiste choroby zapalne jelit), a także w zaburzeniach flory jelitowej, przy zakażeniach jelit oraz w stanach biegunkowych (np. po antybiotykoterapii), przy niedoborach krótkołańcuchowych kwasów organicznych. Do stosowania w przypadku osób chorych po leczeniu przeciwnowotworowym (np. zapalenie jelita radioterapii).

Informacje dodatkowe:

Nie nadaje się do stosowania pozajelitowego, a także jako jedyne źródło pożywienia. Produkt przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, w temperaturze pokojowej.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu. Nie stosować u kobiet w okresie ciąży oraz laktacji.

Sposób użycia:

Stosować pod nadzorem lekarza. Do użytku doustnego. U osób dorosłych: zaleca się przyjmować jedną kapsułkę dwa razy dziennie (rano i wieczorem) podczas jedzenia. Kuracja powinna trwać przynajmniej trzy miesiące. U dzieci powyżej 7. roku życia: zaleca się

przyjmować jedną kapsułkę dziennie podczas jedzenia, najlepiej wieczorem. Kuracja powinna trwać przynajmniej 6 tygodni. W indywidualnych przypadkach lekarz może zalecić stosowanie preparatu w zwiększonej ilości. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.